

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกู่ด้าย ซอยบ้านเลขที่ ๓๒๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๖๒๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก, ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐/๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๖๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ /
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์/ตาเมืองมูล /
 - ๖.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง /

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

กรกฎาคม 2563

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกูด้าย ซอยบ้านเลขที่ 322, หมู่ที่ 6 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทุ่งแสนทอง หมู่ที่ 6 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

ผู้จัดทำ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	413,581.00	1.3607	562,759.67	
	สรุป			562,759.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			562,000.00	

ห้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 1505/2563 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศุภสร ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุ๋ต้าย ซอยบ้านเลขที่ 322 หมู่ที่ 6 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทุ่งแสนทอง หมู่ที่ 6 ต.บงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดป่า ถางต่อ	ตร.ม.	1,000.00	0.22	220.00	1.3607	0.30	299.35
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	357.39	357,390.50	1.3607	486.30	486,301.25
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	37.50	241.08	9,040.50	1.3607	328.04	12,301.41
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.00	290.00	11,600.00	1.3607	394.60	15,784.12
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50.00	423.75	21,187.50	1.3607	576.60	28,829.83
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	76.00	131.19	9,970.08	1.3607	178.50	13,566.29
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	24.00	173.85	4,172.42	1.3607	236.56	5,677.41
8	หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	581.52	-	1.3607	791.27	-

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

562,759.67

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง

562,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 413,581.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ลงชื่อ.....

(นายถาวร อินทียศ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ